
Název
zadavatele:

Krajská správa a údržba silnic
Karlovarského kraje, příspěvková
organizace

Sídlo: Chebská 282
35601 Sokolov

IČO: 70947023
Č. j.: 11/MR/ŘÚ/2024

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Administrace veřejných zakázek“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P24V00000003“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Administrace veřejných zakázek"
rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení o výběru nejvhodnější nabídky takto:

Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 2
Název: ROWAN LEGAL, advokátní kancelář s.r.o.
Sídlo: Na Pankráci 1683/127

14000 Praha
IČO: 28468414
Datum a čas doručení nabídky: 23.01.2024 07:51
Nabídková cena: 2400 Kč bez DPH/1 hodinu u podlimitní VZ, 2600 Kč bez DPH/1

hodinu u NZ

Pořadí nabídky: 2
Pořadové číslo nabídky: 5
Název: BRODEC & PARTNERS s.r.o., advokátní kancelář
Sídlo: Balbínova 223/5

12000 Praha
IČO: 24303321
Datum a čas doručení nabídky: 24.01.2024 08:16
Nabídková cena: 2649 Kč bez DPH za 1 hodinu u podlimitní VZ, 2649 Kč bez DPH/1

hodinu u NZ

Pořadí nabídky: shodně 3 a 4

1 /4



Pořadové číslo nabídky: 1
Název: Sokol, Novák, Trojan, Doleček a partneři, advokátní kancelář s.r.o.
Sídlo: Na strži 2102/61a

14000 Praha
IČO: 24196509
Datum a čas doručení nabídky: 18.01.2024 13:44
Nabídková cena: 2600 Kč bez DPH/1 hodinu u podlimitní VZ, 2800 Kč bez DPH/1

hodinu u NZ

Pořadí nabídky: shodně 3 a 4
Pořadové číslo nabídky: 4
Název: act Řanda Havel Legal advokátní kancelář s.r.o.
Sídlo: Truhlářská 1104/13

11000 Praha
IČO: 27636836
Datum a čas doručení nabídky: 23.01.2024 18:49
Nabídková cena: 2600 Kč bez DPH za 1/ hodinu u podlimitní VZ, 2800 Kč bez DPH u

NZ

Pořadí nabídky: 5
Pořadové číslo nabídky: 3
Název: Císař, Češka, Smutný s.r.o., advokátní kancelář
Sídlo: Hvězdova 1716/2b

14000 Praha
IČO: 48118753
Datum a čas doručení nabídky: 23.01.2024 10:48
Nabídková cena: 2900 Kč bez DPH/1 hodinu u podlimitní VZ, 2900 Kč bez DPH u NZ

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Administrace veřejných zakázek":

Název: ROWAN LEGAL, advokátní kancelář s.r.o.
Sídlo: Na Pankráci 1683/127

14000 Praha
IČO: 28468414
Nabídková cena: 2400 Kč bez DPH/1 hodinu u podlimitní VZ, 2600 Kč bez DPH/1

hodinu u NZ

2 /4



Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
ZÁKLADNÍ KVALIFIKACE
- prokázání základní způsobilosti podle §74 Zákona (lze nahradit čestným prohlášením). Doklady
prokazující splnění základní způsobilosti musí splňovat kritérium způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců
přede dnem podání nabídky = prokázáno pomocí čestného prohlášení o splnění základní způsobilosti

PROFESNÍ KVALIFIKACE
- výpisem z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence = prokázáno výpisem ze seznamu
kvalifikovaných dodavatelů platného ke dni 27.11.2023
- dokladem prokazující oprávnění dodavatele k podnikání podle zvláštních právních předpisů: osvědčení
vydané Českou advokátní komorou = doloženo potvrzení vydané Českou advokátní komorou

TECHNICKÁ KVALIFIKACE
- prokázání technické kvalifikace dle § 79 odst. 2 Zákona, předložením seznamu významných služeb
poskytnutých za poslední 3 roky před zahájením zadávacího řízení = doložen seznam významných služeb

a) seznam 3 významných služeb spočívajících v administraci VZ na stavební práce, přičemž alespoň 1 z
nich byla zadávána v otevřeném nebo užším řízení = ANO doložen seznam 3 významných služeb z toho
jedna z nich zadávána v otevřeném řízení
b) seznam 3 významných služeb spočívajících v administraci VZ na služby = ANO, doložen seznam 3
významných služeb spočívajících v administraci VZ na služby
c) seznam 3 významných služeb spočívajících v administraci VZ na dodávky = ANO, doložen seznam 3
významných služeb spočívajících v administraci VZ na dodávky
d) seznam alespoň 1 významné služby spočívající v poskytování právního poradenství v oblasti
zastupování zadavatelů ÚOHS = ANO, doložena 1 významná služba

Požadavek na splnění technické kvalifikace dle § 79 odst. 2 písm. c) a d)
- předložení seznamu členů realizačního týmu = doložen seznam členů realizačního týmu
Splňující následující požadavky
- oprávnění vykonávat advokacii v ČR
- praxe v oboru advokacie min. 5 let
- každý z nich musí splňovat praxi alespoň u jedné významné služby a současně dohromady musí garanti
splňovat praxi minimálně u každé z významných služeb v posledních 3 letech před zahájením zadávacího
řízení, jejichž předmětem byly významné služby uvedené v článku 4.3.1 této Výzvy bez ohledu na časové
období
- existence pracovního nebo obdobného poměru u dodavatele, příp. poddodavatele, nebo, je-li fyzickou
osobou podnikající, smluvního vztahu s dodavatelem

Seznam poddodavatelů = doložen seznam poddodavatelů (dva trvale spolupracující advokáti)
Současně doložen písemný závazek poddodavatele v poskytnutý plnění určeného k plnění VZ

- doklady prokazující uzavření pojistné smlouvy o pojištění odpovědnosti - min. výše pojistného plnění -
50.000.000,00 Kč = ANO
- plná moc k zastupování v rámci procesů dle zákona č. 134/2016 Sb., o Zadávání veřejných zakázek v
platném znění od advokáta a jednatele

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

3 /4



V Sokolově dne 25.01.2024

Ing. Jiří Šlachta, ředitel organizace, v.r.

4 /4


		2024-01-25T09:27:04+0100
	Ing. Jiří Šlachta




